MUCAMBO
AMTOS FAlIMOS O Mi

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

CNPJ: 07.733.79310001-05
MUCAMBO-CE
CEP: 62170000

EDITAL 003/2020 AMOSTRA CULTURAL DE FIM DE ANO LEI ALDIR BLANC INCISO III MUCAMBO-CE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MUCAMBO -CE, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO EDITAL 003/2020 INCISO

III MOSTRA CULTURAL DE FIM DE ANO LEI ALDIR BLANC DO MUNICIPIO DE MUCAMBO-CE.SEGUE HABILITADOS PARA CONCORRER.

CPF PROPONENTE PROJETO SITUAÇÃO

01 129251758-12 Arnaldo Ribeiro de Live Gogó de SELECIONADO

Santana Ouro

02 039405463-64 Maria Lucélia Oliveira Artesanato on Iine SELECIONADO

Araújo

03 876607923-34 Maria das Graças Dias Mulher artesã, mãos de arte SELECIONADO

Lima

04 054418253-75 Daniele Lima da Cruz Música em Mucambo - história e SELECIONADO

Mesquita oficina

05 085084608-05 Anastácio Rodrigues Show papai live SELECIONADO

Aguiar

MUCÁMBO
~1~0~

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

CNPJ: 07.733.79310001-05
MUCAMBO-CE
CEP: 62170000

06 064695963-80 Mateus Araújo Gonçalves Sax -música instrumental
Braga

SELECIONADO

07 066097303-00 Tiago Lima Mesquita Morro do sertão SELECIONADO

08 933542403-00 Maria de Fátima Rufino Arte Mucambo- live
de Moraes

SELECIONADO

09 045303373-32 Willian Gomes Meio Canta Mucambo SELECIONADO

FRANCISCO GILMAR MARTINS DE SOUSA

Secretario Municipal de Cultura.

FRANCISCO DAS CHAGAS PARENTE AGUIAR

Prefeito Municipal de Mucambo-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

CNPJ: 07.733.793/0001-05
MUCAMBO-CE
CEP: 62170000

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

tM í

Arthur Aguiar Magalhães

CPF:

•t'rnin Í7n1nn n%rçlnrr\rtcJ )  JIkVJ)

Maria Natalia Fernandes Alves

CPF:O6a2Ct(j13 -  .IQ

Aline Cristina Oliveira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

CNPJ: 07.733.79310001-05
MUCAMBO-CE
CEP: 62170000

CPF 02a.sa •-s -4D

E arda kailany oms Bista
CPF:0ç0 53v. 4-o

Raimundo FabioAlvp»e  rito
CPF: 	3$1 01?-  KÁ

Mucambo-CE, 29 de Dezembro de 2020